Протокол заседания закупочной комиссии
по рассмотрению заявок на участие
в открытом запросе предложений на право заключения
договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ
№ 26
г. Самара

     «29» июня 2012 г.
Состав закупочной комиссии:

Состав закупочной комиссии ЗАО «ССК» утвержден Приказом Генерального директора ЗАО «ССК» № 9 от «01» июня 2012 г.

Присутствовали 6 (Шесть) из 6 (Шести) членов закупочной комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

ОТМЕТИЛИ:

Наименование запроса предложений: Открытый запрос предложений на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ;

реестровый номер закупки: 9;

дата публикации извещения о проведении закупки: «15» июня 2012 г.;

начальная (максимальная) цена договора: 950 000.00 (Девятьсот пятьдесят тысяч) рублей.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений состоялась «27» июня 2012 г. в 10:00, время местное, по адресу: 443068, г. Самара, ул. Межевая, д. 7.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений:

	№ п/п
	Наименование и место нахождения Участника запроса предложений
	Краткое описание указанного в заявке предмета закупки
	Цена заявки
	Примечание (отзыв, изменение заявки, прочее)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоУчетСервис»
	Выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ
	867 300,00 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч триста) рублей 00 копеек
	-

ВОПРОС 1: Рассмотрение сведений и документов, представленных в составе заявки на участие в запросе предложений.

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:

1. Заявка на участие в запросе предложений участника закупочной процедуры:
	№ п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные документацией

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоУчетСервис»
	390025,

г. Рязань,
ул. Затинная, д. 7, помещение Н7
	заявка на участие;
коммерческое предложение;
техническое предложение;

анкета участника закупочной процедуры;

выписка из ЕГРЮЛ;

учредительные документы;

решение № 1 учредителя ООО «ЭнергоУчетСервис»;

бухгалтерский баланс и отчет о прибылях и убытках;
справка о перечне и объемах выполнения аналогичных договоров;
дилерский Договор и Доверенность-поручение

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать объем полученной информации достаточным для принятия решений.

Результаты голосования по вопросу 1:

«За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 1 принято.

ВОПРОС 2: Допуск ООО «ЭнергоУчетСервис» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора на поставку автомобилей Тойота.
ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ЭнергоУчетСервис», предлагаемая им продукция, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Допустить участника закупочной процедуры ООО «ЭнергоУчетСервис» к дальнейшему участию в запросе предложений на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ.

Результаты голосования по вопросу 2:

 «За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 2 принято.

ВОПРОС 3: Признание запроса предложений несостоявшимся.
ОТМЕТИЛИ: В запросе предложений на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ принял участие только один участник.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Признать запрос предложений на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ несостоявшимся.

Результаты голосования по вопросу 3:

 «За» – 6 (Шесть) членов члена закупочной комиссии;

«Против» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии.

Решение по вопросу 3 принято.
ВОПРОС 4: Рекомендации заказчику о заключении договора с ООО «ЭнергоУчетСервис»  как с единственным поставщиком.
ОТМЕТИЛИ: Участник закупочной процедуры ООО «ЭнергоУчетСервис», предлагаемые им услуги, а также заявка на участие в запросе предложений соответствуют требованиям закупочной документации на право заключения договора подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: Рекомендовать заказчику заключить договор подряда на выполнение работ по монтажу и подключению приборов учета (ПУ) в местах отпаек на жилые дома, монтажу фидерных ПУ и аппаратуры АСКУЭ с ООО «ЭнергоУчетСервис» (почтовый адрес: 390025, г. Рязань, ул. Затинная, д. 7, помещение Н7)) как с единственным поставщиком на основании подпункта ж) пункта 6.7.1 Положения о закупке с ценой договора 867 300,00 (Восемьсот шестьдесят семь тысяч триста) рублей 00 копеек. Срок выполнения работ: в течение 20 (Двадцати) дней с момента подписания договора.
Результаты голосования по вопросу 4:

 «За» – 6 (Шесть) членов закупочной комиссии;

«Против» –  0 (Ноль) членов закупочной комиссии;

«Воздержались» – 0 (Ноль) членов закупочной комиссии.